pagos a maior e aplicando nas parcelas pagas em atraso, juros remuneratórios de 

16,20% a,m., mais juros de mora de 1,00 910 a.m. e multa de 2,00%, conforme cláusula 

quinta do contrato firmado entre as partes, apurando um saldo credor, no valor de: 

R$1.243,85. 

(Um mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos). 

9 — ENCERRAMENTO 

49 	 Assim, é dado por encerrado o presente Laudo Pericial, com 08 (oito) laudas, 01 (um) apêndice 

e 01 (um) anexo. Colocando-se á inteira disposição de V. Exa., e demais interessados para quaisquer